

PASIŪLYMO FORMA

2021 m. gegužės d.

SPAUDOS PASLAUGOS

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „INK IDEA“
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Dariaus ir Girėno g. 34A, LT-02189 Vilnius
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Ugnė Chlynovienė
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Guoda Žūkienė
Dalyvio telefono/fakso numeris	+370 601 72775
Dalyvio el. pašto adresas	guoda@inkidea.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos paslaugų įkainius:

Gaminamų ir montuojamų paslaugų pavadinimas	Dydis	Mato vnt.	Preliminari apimtis	Vnt. įkainis EUR be PVM	Vnt. įkainis EUR su PVM	Preliminari kaina EUR be PVM
Meshas ant tvoros+A2:A32	3360x1700	vnt.	1	29	35,09	35,09
Tentas	2800x1500	vnt.	1	25	30,25	30,25
Lipdukai ant grindų	500 x 500	vnt.	35	5	6,05	211,75
Lipdukas ant grindų	1000 x 1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukas ant grindų	2000X700	vnt.	2	28	33,88	67,76
Pailgas stačiakampis lipdukas ant grindų	2000X700	vnt.	1	28	33,88	33,88
Lipdukai ant grindų	500X500	vnt.	10	5	6,05	60,50
Lipdukai ant grindų	1000X1000	vnt.	10	20	24,20	48,40
Pailgas stačiakampis lipdukas ant grindų	2000X700	vnt.	1	28	33,88	33,88
Pailgas stačiakampis lipdukas ant grindų	2000X700	vnt.	1	28	33,88	33,88
Lipdukas ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukas ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukas ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukas ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukas ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukas ant grindų	300X300	vnt.	50	5	6,05	302,50
Lipdukas ant grindų	300X300	vnt.	50	5	6,05	302,50
Lipdukas ant grindų	1500X500	vnt.	1	15	18,15	18,15
Lipdukas ant grindų	500X500	vnt.	50	5	6,05	302,50

Lipdukas ant sienos	974X2365	vnt.	50	25	30,25	1512,50
Lipdukas virš įėjimo	974X374	vnt.	50	5	6,05	302,50
Meshas ant tvoros	3360x1700	vnt.	1	29	35,09	35,09
Lipdukai ant standartų	974x2365	vnt.	7	25	30,25	181,50
Lipdukai ant grindų	300x300	vnt.	50	5	6,05	181,50
Lipdukai ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukai ant grindų	1000X1000	vnt.	1	20	24,20	24,20
Lipdukai ant standartų	974x2366	vnt.	2	25	30,25	60,50
Roll up	850x200	vnt.	1	55	66,55	66,55
Stovintis prie kasų standartas	974x2366	vnt.	1	25	30,25	30,25
Tentas/meshas	3360x1700 mm	vnt.	1	29	35,09	35,09
Lipdukas	A4 horizontalus	vnt.	1	3	3,63	3,63
Lipdukas	A4 horizontalus	vnt.	1	3	3,63	3,63
Lipdukas	A4 horizontalus	vnt.	1	3	3,63	3,63
Lipdukas	A4 horizontalus	vnt.	1	3	3,63	3,63
Lipdukas	A4 horizontalus	vnt.	1	3	3,63	3,63
Roll up	850x2000	vnt.	2	25	30,25	60,50
Lipdukas virš stalo	12000x300	vnt.	1	65	78,65	78,65
Lipdukas ant grindų	Apvalūs	vnt.	150	1	1,21	181,50
Dideli tentai	3360x1700	vnt.	2	29	35,09	70,18
Dideli tentai	3360x1700	vnt.	2	29	35,09	70,18
Lipdukai ant grindų	6000, 4000, 1500	vnt.	1	4280	5178,80	5178,80
Roll up	850x2000	vnt.	3	55	66,55	199,65
Lipdukas	964x2355	vnt.	50	50	60,50	1512,50
Lipdukai	964x2355	vnt.	50	50	60,50	583,22
Lipdukas	800x200	vnt.	6	5	6,05	36,30
Bendra (preliminari) pasiūlymo kaina be PVM 9975 EUR						
Bendra (preliminari) pasiūlymo kaina su PVM 12069,75 EUR (dvylika tūkstančių šešiasdešimt devyni EUR ir 75 centai)						

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos teikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Vykdamy pirkimo sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus:

Eil. nr.	Pavadinimas

Pastaba. Privaloma pildyti tuomet, jei sutarčiai vykdyti bus pasitelkti subtiekejai.
Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
	...		
	...		
	...		

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

vardas ir pavardė
